
20
2 3 0 2 3 6 0   پنجشنبه   3 شهریور 1401    شماره  8575  2

منهای فوتبال

زم|
ن ر

 نگی
ها|

س‌
  عك

   

جدول 8575

85
74

ره  
ـا

شم
ل 

د‌‌‌‌‌‌‌و
ــ

ل‌ج
ــ

ــ
حـ

افقی:
 1- میوه خوب- صاحب کتاب 
کارنامه بلخ- دارای بالاترین 
درجه ذوب در بین عناصر است

2- درختان- موقع- موسیقی 
سیاهان آمریکا

3- کنایه- محبوب‌تر از همه 
در میان جمعی- صاحب شغل

4- مراقب- معروف‌ترین 
تراژدی یونان- آپارتمان 
کوچک با تجهیزات ساده و 

راحت
5- از شهرهای مهم اسپانیا- 

جداشدن
6- دوستان نزدیک- دستگاه 

قدیمی نمایش فیلم- دریا
7- پولی که فروشنده از 
قیمت جنس به سود مشتری 
کم می‌کند- وسیله ترسیم 

دایره- پیروان یک پیامبر
8- مسافر سرزمین عجایب- 
احساسات خود را ابراز 

نمی‌کند- محوکردن
9- گونه- پیشخدمت رستوران- 

فروتنی
10- نشانه مصدر جعلی- 
بیابانی وسیع در شمال مکه- 

خلافکار
11- روزنامه چاپ انگلیس- 

کناری
12- کشتزار- داخلی- نوعی 

بیماری پوستی
13- آماده و مهیا- گرمابخش 

فصل سرما- اسب بارکش
کمک-  و  یاری   -14

امیدواری- مقدس‌شمردن
15- لامپ فلورسنت- 

متراکم- عید ویتنام
  

عمودی:
1- نی خیزران- درنگ- 

تمام‌کننده
2- اختاپوس- آلبومی با آواز 

محمدرضا شجریان
3- نویسنده کتاب فرهنگ 
مهاجم، فرهنگ مولد- 

دوستی خالص
4- کیف ورزشی- گرانبها- 

صدای درازگوش
5- مذکر- از مقام‌های 
کلیسایی- پودر- سرچشمه 

حیات
6- پروتئین گیاهی- نوعی 

شکلات- بی‌گناه
7- از برادران حضرت 
یوسف)ع(- دختر خسرو 

پرویز ساسانی
8- تازه و جدید- دستیار- 

لقبی در هندوستان
9- شهرستانی در استان 

اصفهان- باد و باران
10- قوم زردپوست جنوب 

شرق آسیا- بی‌چیز- آوازه‌خوان
11- رطوبت- موشک ماهواره‌بر 

ایرانی- ظاهرشدن- داخل
12- غذایی سبک و پرانرژی- 

جنگ و پیکار- از اجزای پیراهن
13- خصلت‌های نیکو- وارث قیام 

خونین کربلا
14- داستانی از استیون کینگ، 

نویسنده آمریکایی- پرورش
15- خوشی و خرمی- کالا- 

15عارضه‌ای در دستگاه گوارش

نتخيرگناناجكن
مجرفوميساكازيا
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رادكنبامرياوك
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4284
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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نمی‌خواستم به مسابقات جهانی بروم
سعید اسماعیلی از قهرمانی در مسابقات جوانان جهان و کام‌بک‌های شگفت‌انگیزش در این رقابت‌ها می‌گوید

چرا حریف بازی را جدی گرفت؟
بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال بعد از شکست تیمش 
در بازی دوستانه مقابل اسلوونی معترض شد که چرا حریف 

بازی را بیش از حد جدی گرفته بود 

تیم ملی والیبال که از شنبه باید در مسابقات قهرمانی جهان حاضر 
شود، در آخرین بازی دوستانه شکست خورد. ایران بامداد دیروز با 
اسلوونی که با لهستان میزبانی مسابقات جهانی را دارد، بازی کرد و در 
3ست؛ 25-20، 27-25و 30بر 28باخت. این بازی یک ست اضافی 
هم داشت که بازیکنان ایران برنده آن بودند. تیم ایران قبل از این بازی 
در جام چهارجانبه شرکت کرده بود و یک بازی دوستانه هم با اوکراین 
داشت. با توجه به این بازی‌ها انتظار می‌رفت ایران در بازی با اسلوونی 
نتیجه بهتری بگیرد. در کنار این شکست، توجیه بهروز عطایی، 
سرمربی تیم ملی هم قابل توجه بود: »برای یک بازی دوستانه آماده 
شده بودیم اما حریف بازی را خیلی جدی گرفته بود و شرایط رسمی 
یک مسابقه را درنظر گرفتند.« چرا عطایی که تیمش مسابقات مهمی 
در پیش دارد، این بازی را جدی نگرفت؟ او گفته: »قرار بود 4ست بازی 
کنیم اما قرار نبود خیلی جدی باشد. به هر حال این بازی خوب بود 
چون در شرایط مسابقه رسمی قرار گرفتیم.« او از عملکرد بازیکنانش 
راضی است: »به جز ست اول در بقیه ست‌ها بازی خوبی به نمایش 
گذاشتیم. در ست سوم از حریف پیش بودیم اما به‌خاطر اشتباهاتی 

که در بازی رقم خورد، نتوانستیم برنده شویم. باید روی این 
موضوع بیشتر کار کنیم تا نواقص را برطرف کنیم.«

ایران در مسابقات قهرمانی جهان با تیم‌های هلند، 
آرژانتین و مصر هم‌گروه است. قبل از شروع مسابقات 
2 بازیکن از تیم کنار گذاشته شدند. صابر کاظمی 
که هفته اول لیگ ملت‌ها عملکرد ضعیفی داشت، 

در جام واگنر به روزهای خوب بازگشت ولی در 
بازی با اسلوونی غایب بود. مشخص نیست او 

در مسابقات جهانی بازی می‌کند یا نه. صابر 
به‌خاطر سرماخوردگی در بازی با اسلوونی 
غایب بود. محمدرضا موذن دیگر بازیکنی 
بود که مقابل اسلوونی بازی کرد. عطایی 
اطمینان داده است که به بازی‌های تیم 
ملی می‌رسد: »کاظمی سرماخوردگی 

داشت و برای اینکه بدنش تحلیل نرود به او 
استراحت دادیم. مشکل موذن هم گرفتگی گردن 
بود و به استراحت نیاز داشت. قطعا هر دوی این 
بازیکنان به مسابقات قهرمانی جهان می‌رسند.«
ایران شنبه با آرژانتین بازی دارد، دوشنبه با 
مصر و چهارشنبه با هلند. 2 تیم اول 6گروه 
حاضر به همراه 4تیم سومی که عملکرد بهتری 

داشتند، به مرحله دوم صعود می‌کنند.

تیم ملی بسکتبال امروز بازی مهمی دارد. در روزهایی که فدراسیون 
و جامعه بسکتبال درگیر برگزاری مسابقات قهرمانی جوانان آسیا 
هستند، تیم ملی کمتر مورد توجه است. تیم ملی در پنجره چهارم 
انتخابی جام‌جهانی امروز باید با ژاپن بازی کند و برای صعود به 

جام‌جهانی2023حتما باید این بازی را ببرد.
ژاپن که به همراه فیلیپین و اندونزی میزبان جام‌جهانی 2023است، 
دغدغه‌ صعود ندارد و این شاید کار ایران را به ظاهر راحت کند اما 
افت‌ و خیزهایی که تیم ملی در 3پنجره قبلی داشت و همچنین 
بازی‌هایی که در کاپ آسیا انجام داد، کار ایران را سخت می‌کند. 
ایران در پنجره اول در 2بازی بحرین را شکست داد. در پنجره دوم 
سوریه را برد و به قزاقستان باخت. در پنجره سوم در مقابل این تیم‌ها 
همین نتایج تکرار شد. ژاپن هم در 3پنجره اول نتایج قابل‌قبولی 

نگرفته است. این تیم در پنجره اول در 2بازی مقابل چین شکست 
خورد، در پنجره سوم چین‌تایپه را برد و به استرالیا باخت و در پنجره 
سوم هم مثل ایران نتایج پنجره دوم را مقابل استرالیا و چین‌تایپه 

تکرار کرد.
ایران و ژاپن یک ماه پیش با هم بازی کردند. تیم‌ملی در سومین 
و آخرین بازی مرحله گروهی کاپ 2022آسیا در جاکارتا ژاپن را 
شکست داد. ایران در این بازی 88-76به برتری رسید. این پیروزی 
این امیدواری را به هواداران داد که در پنجره سوم هم ایران کار 
سختی ندارد. اما خاطره شکست تلخ ایران به اردن در یک‌چهارم 
نهایی کاپ آسیا هنوز همراه بسکتبالی‌هاست. بازی ضعیف این تیم 
در مقابل اردن و شکست‌‌های تیم مقابل قزاقستان در پنجره‌های 
قبلی این نگرانی را ایجاد کرده است که شاید تیم ملی نتواند سهمیه 

جام‌جهانی را بگیرد.ژاپن در مقایسه با کاپ آسیا تیم متفاوت‌تری 
دارد. 3بازیکن به ترکیب این تیم اضافه شده‌اند که 2نفر از آنها 
در المپیک توکیو هم در ترکیب ژاپن بودند. ولی ستاره ژاپنی‌ها 
به تهران نیامده است؛ واتانابه که در NBA بازی می‌کند، غایب 
بزرگ این تیم است. با این حال گفته می‌شود با تغییراتی که این تیم 
داشته، باتجربه‌تر شده است. یودای بابا جایگزین واتانابه در 2بازی 
تدارکاتی که هفته‌های پیش ایران و ژاپن با هم داشتند، ستاره بود.

ترکیب ایران تغییرات چندانی نداشته است. سعید ارمغانی، سرمربی 
ایران قرار بود دیشب ترکیب را اعلام کند ولی با حضور بازیکنانی 
که در اردو بودند، انتظار نمی‌رفت ترکیب تغییر چندانی داشته 
باشد. ژاپن از نظر سرعت، شوت و دفاع نسبت به ایران برتری دارد. 
ایران به قدرت بازیکنان و فیزیک بالای آنها متکی است اما مسئله 
مهم‌تر روانی است. تیم ایران بعد از اتفاقات کاپ آسیا شرایط خوبی 
نداشته است. درگیری ارمغانی و حامد حدادی در اردو و قهر حامد 
هم شرایط را بدتر کرد ولی ارمغانی از شرایط تیم راضی است. او به 
ایسنا گفته است: »با شرایط فعلی تیم می‌شود نتیجه قابل‌قبولی 
گرفت. بازیکنان زحمت زیادی کشیده‌اند و آماده مقابله با حریفان 
هستند.« روزهای گذشته جلسه آشتی‌کنان بین حامد و ارمغانی 
برگزار شد و ارمغانی تأیید کرده که مشکل درون خانوادگی بوده و 
مسئله حل شده است. تیم جوانان ایران هم سه‌شنبه تیم ژاپن را 
در مسابقات آسیایی شکست داد و همین نتیجه به تیم ملی روحیه 

مضاعف داده است.

سعید اسماعیلی در وزن 60کیلوگرم در مسابقات جوانان جهان 
توانست به مدال طلا برسد. اسماعیلی در دور دوم در مقابل کوتو 
گومی از ژاپن تا آستانه شکست پیش رفت ولی برگشت فوق‌العاده‌ای 
داشت و توانست در عرض چند ثانیه امتیازات لازم برای پیروزی را 
کسب کند و حریف قدرتمند خودش را شکست دهد. در دیدار فینال 
دوباره این اتفاق برای او افتاد و تا ثانیه‌های آخر از حریف ارمنستانی 
خود عقب بود و مدال طلا دور از دسترس‌اش به‌نظر می‌رسید ولی 
به قول اهالی فوتبال با یک کام‌بک دیدنی 4امتیاز کسب کرد و روی 
سکوی نخست دنیا ایستاد. همشهری در گفت‌وگو با اسماعیلی 

درباره این بازگشت‌ها و مسیر پیش روی او صحبت کرده است که 
در ادامه می‌خوانید.

  کشتی را از کجا شروع کردی؟
اهل خوزستان و شهرستان دزفول هستم و به‌خاطر علاقه‌ای که به 
این رشته داشتم کشتی را زیرنظر آقای حمزه ارقش از ۱۰سالگی 
شروع کردم. تا الان کشتی را ادامه داده‌ام و امیدوارم در آینده به مدال 

طلای جهان و المپیک برسم.
 مسابقات جهانی چطور بود؟

سطح مسابقات واقعا بالا بود. تمام کشورها با آمادگی خوبی حاضر 
شده بودند و جز تیم روسیه تمام قدرت‌های کشتی جهان در این 
مسابقات حضور داشتند. قبل از مسابقات با برنامه‌ریزی کادر فنی 
تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشته بودیم و می‌دانستم نتیجه 

می‌گیریم که خدا را شکر این اتفاق هم افتاد.

 با توجه به اینکه مسابقات امیدهای جهان حدود 
2ماه دیگر برگزار می‌شود. برای حضور در این رقابت‌ها هم 

برنامه دارید؟

قبل از اعزام گفته شده بود مدال‌آوران و کسانی که طلای جوانان 
را می‌گیرند برای ملی‌پوش شدن در امیدها شانس دارند و حالا من 
امیدوارم نفر فیکس تیم ملی در مسابقات امیدهای جهان باشم. 
طلای جهان برایم انگیزه شده تا با قدرت مسیر پیش رویم را ادامه 

دهم تا به مدال در رده‌های بالاتر برسم.

 در 2کشتی تا آستانه شکست پیش رفتی ولی در 
چند ثانیه پایانی نتیجه را عوض کردی و به قول فوتبالی‌ها 
کام‌بک زدی. چه اتفاقی در این دو کشتی افتاد؟ آیا این سبک 

مبارزه‌ات است که در ثانیه‌های پایانی امتیاز بگیری؟
همیشه اینطور نبودم ولی یک اتفاق قبل از اعزام همه‌‌چیز را تغییر 
داد. 2 هفته پیش پسرعمویم فوت کرد و واقعا خیلی سخت بود چون 
از نظر روحی اصلا در شرایط خوبی قرار نداشتم. شرایطم به‌نحوی 
بود که حتی نمی‌خواستم به مسابقات بیایم ولی با این حال در 
6دقیقه کشتی خودم را حفظ می‌کردم. شکست را قبول نمی‌کردم 

و برای برنده شدن تلاش کردم که خدا را شکر موفق هم شدم.

 از نظر فنی به کدام کشتی‌گیر علاقه داری؟
سبک آقای حبیب اخلاقی را خیلی دوست داشتم.

ایران به جهانی نزدیک می‌شود؟
تیم ملی بسکتبال امروز در پنجره چهارم انتخابی جام‌جهانی با ژاپن بازی دارد. ایران برای گرفتن سهمیه حتما باید این بازی را ببرد 

تنها راه صعود
روز اولی که اعلام شد آسیا 8سهمیه در جام‌‌جهانی دارد خیال همه از صعود راحت بود ولی 
حالا همه‌‌چیز با اما و اگر همراه شده است. فیلیپین و ژاپن به‌عنوان میزبان سهمیه دارند 
ولی شرط حضور اندونزی در جام‌‌جهانی حضور در جمع 8تیم اول کاپ آسیا بود. نرسیدن 
اندونزی به یک‌‌چهارم نهایی به نفع دیگر تیم‌های آسیا شد. از بین 12تیمی که به مرحله دوم 
انتخابی رسیده‌اند، ژاپن و فیلیپین سهمیه دارند و 10تیم دیگر باید برای 6سهمیه رقابت کنند. 
بازی بعدی ایران با استرالیاست که هفتم شهریور برگزار می‌شود و شکست دادن این تیم 

بعید به‌نظر می‌رسد. در این شرایط تنها شانس ایران برای صعود شکست دادن ژاپن است.


